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Nokia valittaa saksalaisen alioikeuden päätöksestä
patenttiriidassa. Nokia pitää kiinni kannastaan, että Qualcomm
lisensoi patenttejaan perusteettomasti kahteen kertaan.




Mannheimin alioikeus hylkäsi viime viikolla Nokian
vaatimukset kieltää Qualcommia lisensoimasta patenttejaan
kahteen kertaan. Nokia on nyt valittanut päätöksestä.

Nokian mielestä Qualcomm ei saisi lisensoida patentteja
sekä siruvalmistaja Texas Instrumentsille että loppukäyttäjälle.

Texas Instrumentsilla ja Qualcommilla on voimassa oleva
lisenssisopimus. Sen perusteella Texas Instruments
todennäköisesti maksaa 3G-siruissa käyttämistään Qualcommin
keksinnöistä rahallisen korvauksen.

Nokia puolestaan käyttää 3G-puhelimissaan Texas
Instrumentsin siruja. Qualcommilla on mielestään oikeus
laskuttaa Nokiaa kertaalleen lisensoimiensa patenttien
käytöstä. Nokian mielestä kyseessä on kaksoislisensointi.

Nokian ja Qualcommin patenttiriitoja käsitellään useissa
tuomioistuimissa eri puolilla maailmaa.

Yhdysvaltain kansainvälisen kaupan komissio (ITC)
keskeytti lokakuussa Nokian vaatimuksen Qualcommin
tekniikkaa sisältävien laitteiden maahantuontikiellosta.

Nokian mielestä Qualcomm käyttää siruissaan oikeudettomasti
sen patentoimaa tekniikkaa. Patenttiloukkauksen takia
Nokia vaati Qualcommin siruja sisältäville tuotteille
maahantuontikiellon Yhdysvaltoihin.

ITC ei voinut jatkaa Nokian vaatimusten selvittämistä, koska
asiaa käsitellään jo välimiesoikeudessa.

Kiista yhtiöiden välillä kärjistyi keväällä patenttien
ristiinlisensointisopimuksen osittain päätyttyä. Yhtiöt ovat nyt
patenttiensa käyttämisessä sopimuksettomassa tilassa. Se on
innostanut molemmat yhtiöt kanteluhippaan.
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Lisenssisopimuksen velvoitteita koskevaa erimielisyyttä
käsitellään sopimusehtojen mukaan välimiesoikeudessa San
Diegossa.

Lisäksi Qualcommin patenttien lisenssiehtoja suhteessa
reiluihin, kohtuullisiin ja ketään syrjimättömiin frand-ehtoihin
käsittelevät tuomioistuin Delewaressa ja Europan komissio.

Maanantaina lontoolainen tuomioistuin alkoi käsitellä
Qualcommin Nokia vastaan tekemää kannetta
patenttiloukkauksesta. 
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